数据表
HPE Aruba Networking 500H 系
列酒店接入点
适用于酒店业的高性能、高性价比 Wi-Fi 6 (802.11ax)、
分支机构和远程办公人员部署
主要特性
• 将无线和有线接入结合在一个
小巧的外形中

• AP 支持直接直流电源和以太网供电 (PoE)
• 当直流电源和 PoE 电源同时可用时，直流电源优先于 PoE1
• 电源需单独购买；详情请参见《HPE Aruba Networking 500H Series 订购指南》。
AP-505H
• 由直流或 802.3bt （6 类）PoE 供电时，接入点的运行不受限制
• 当采用 802.3at（4 类）PoE 供电并禁用 IPM 特性时，如果启用了 PoE-PSE，则 AP 将禁用 USB 端口（仅），并仅在 E1 上支持
(802.3af) PoE-PSE 供电（E2 上不支持 PSE）。
• 当使用 802.3af（3 类）PoE 供电并禁用 IPM 特性时，接入点将禁用 USB 端口和 PoE-PSE 功能
• 启用 IPM 后，接入点启动时将不受限制，但可能会根据 PoE 预算和实际功耗动态应用附加限制。可以配置特性限制及其应用顺序
最大（最差）功率
AP-503H：
• 直流供电：10.0 瓦
• PoE 供电（802.3af）：11.4W
AP-505H
• 直流供电：14 瓦 / 50 瓦
• PoE 供电（802.3bt）：14W / 51W
• PoE 供电（802.3at）：14W / 25.5W
• PoE 供电（802.3af）：13.5W / 13.5W
空闲模式下的最大（最差）功耗（不含 USB 或 PSE）
AP-503H: 4.5W
(PoE) AP-505H:
6.2W (PoE)
机械规格
尺寸/重量（单位，不包括安装支架）：
AP-503H：
• 86毫米（宽）x 40毫米（深）x 150毫米（高）
• 290g
AP-505H
• 86毫米（宽）x 47毫米（深）x 150毫米高）
• 360g
尺寸/重量（运输）：
AP-503H：
• 111毫米（宽）x 54毫米（深）x 167毫米（高）
• 380g
AP-505H
• 111毫米（宽）x 54毫米（深）x 167毫米（高）
• 450g
安装细节
使用一种（可单独订购）安装套件，可将 AP 安装到单帮或双帮墙盒、直接安装到墙壁或桌面上。请参阅
有关详细信息，请参见《500H 系列订购指南》。
1 仅 AP-505H。AP-503H 不支持同时连接 PoE 和 DC 电源。
数据表 8
环境规格
运行条件
• 温度： 0C 至 +40C / +32F 至 +104F0C 至 +40C / +32F 至 +104F
• 湿度：5% 至 93%，无冷凝
• ETS 300 019 Class 3.2 环境
储存和运输条件
• 温度：-40C 至 +70C / -40F 至 +158F
• 湿度：5% 至 93%，无冷凝
• ETS 300 019 Class 1.2 和 2.3 环境
可靠性
平均故障间隔时间
AP-503H: 1,360 khrs (155 yrs)，工作温度 +25C
AP-505H: 780 khrs (88 yrs) at +25C operating temperature.
监管和安全合规
监管型号
• AP-503H（所有型号）：APINH503
• AP-505H（所有型号）：APINH505
最低软件版本
• HPE Aruba Networking 操作系统和 HPE Aruba Networking InstantOS 8.7.1.0 (AP-503H) 和 8.7.0.0 (AP-505H)
• HPE Aruba Networking 操作系统 10.3.0.0 (AP-503H)、10.2.0.0 (AP-505H)
法规合规性（有关更多特定国家的法规信息和批准，请咨询 HPE Aruba Networking 代表。）
• FCC/ISED
• CE 认证
• RED 指令 2014/53/EU
• EMC 指令 2014/30/EU
• 低电压指令 2014/35/EU
• UL/IEC/EN 62368-1
• EN 60601-1-1, EN60601-1-2
认证
• Wi-Fi 联盟：
– Wi-Fi 认证 a、b、g、n、ac
– Wi-Fi CERTIFIED 6 (ax)
– 带 CNSA 选项的 WPA、WPA2 和 WPA3-企业、个人 (SAE)、增强型开放 (OWE)
– WMM、WMM-PS、Wi-Fi 敏捷多频段
– Wi-Fi 认证位置（TM）（仅限 AP-505H）
• 蓝牙技术联盟
• 以太网联盟（PoE）
有关更多和特定国家/地区的监管信息和认证，请咨询您的 HPE Aruba Networking 代表。HPE Aruba Networking 硬件有限终身保修。
数据表 9
射频性能表
 最大发射功率 (dBm) 每个接收链的接收灵敏度（dBm）
2.4 Ghz，802.11b
1 Mbps 17 -94
11 Mbps 17 -86
2.4GHz, 802.11g
6 Mbps 17 -89
54 Mbps 17 -73
2.4 Ghz, 802.11n HT20
MCS0 17 -89
MCS7 15 -69
2.4 Ghz，802.11ax HE20
MCS0 17 -89
MCS11 11 -60
5 Ghz，802.11a
6 Mbps 18 -92
54 Mbps 18 -74
5 Ghz，802.11n HT20
MCS0 18 -91
MCS7 16 -71
5 Ghz，802.11n HT40
MCS0 18 -88
MCS7 16 -78
5 Ghz、802.11ac VHT40
MCS0 18 -90
MCS9 14 -64
数据表 10
射频性能表

（所有应用天线方向的平均模式）
2.45 Ghz Wi-Fi（天线 0、1） 5.5 Ghz Wi-Fi（天线 0、1）
订购信息
部件编号 说明
500H 系列酒店接入点
AP-503H 接入点
R3V44A HPE Aruba Networking AP-503H (EG) 带 1+2 以太网的双射频 802.11ax 2x2 统一酒店接入点
R3V42A HPE Aruba Networking AP-503H (IL) 带 1+2 以太网的双射频 802.11ax 2x2 统一酒店接入点
R3V40A HPE Aruba Networking AP-503H (JP) 带 1+2 以太网的双射频 802.11ax 2x2 统一酒店接入点
R3V36A HPE Aruba Networking AP-503H (RW) 带 1+2 以太网的双射频 802.11ax 2x2 统一酒店接入点
R3V38A HPE Aruba Networking AP-503H (US) 带 1+2 以太网的双射频 802.11ax 2x2 统一酒店接入点
R7G96A HPE Aruba Networking AP-503HR (EU) 远程 AP 捆绑包，含 AP-503H (RW)+桌面支架+电源适配器+ EU 电源线
R7G97A HPE Aruba Networking AP-503HR (US) 远程 AP 捆绑包，含 AP-503H (US)+ 桌面支架+电源适配器+ NA 电源线
AP-505H 接入点
R3V54A HPE Aruba Networking AP-505H (EG) 双射频 802.11ax 2x2 统一酒店接入点，带 1+4 以太网、PSE、USB
R3V52A HPE Aruba Networking AP-505H (IL) 双射频 802.11ax 2x2 统一酒店接入点，带 1+4 以太网、PSE、USB
R3V50A HPE Aruba Networking AP-505H (JP) 双射频 802.11ax 2x2 统一酒店接入点，带 1+4 以太网、PSE、USB
R3V46A HPE Aruba Networking AP-505H (RW) 双射频 802.11ax 2x2 统一酒店接入点，带 1+4 以太网、PSE、USB
R3V48A HPE Aruba Networking AP-505H (US) 双射频 802.11ax 2x2 统一酒店接入点，带 1+4 以太网、PSE、USB
R3V56A HPE Aruba Networking AP-505HR (EU) 远程 AP 捆绑包，含 AP-505H (RW)+ 桌面安装+ 电源适配器 + EU 电源线
R3V57A HPE Aruba Networking AP-505HR (US) 远程 AP 捆绑包，含 AP-505H (US)+ 桌面支架 + 电源适配器 + NA 电源线
数据表
访问 HPE.com 立即咨询（销
售）